

### Krycí list zadání

Zakázka :	<b>Balená ČOV pro objekt MŠ Kaménka č.p. 86</b>				Část :			
Faktura :								
Zakázka číslo :	096/2016	Umístění :	Kaménka					
Stavební objekt číslo :		Investor :	Město Odry, Masarykovo nám. 25, 742 32 Odry					
Rozpočet číslo :	c:\RozpNz\Data;455;Balená ČOV	Objednal :						
Dodatek číslo :		Projektant :	AVONA - Ing. Lubomír Novák					
Archivní číslo :		Zpracoval :	Valová Kamila					
Datum :	24/04/2017	Soubor :	c:\RozpNz\Data;455;Balená ČOV pro objekt MŠ Kaménka č.p. 86					
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady			Vypracoval:	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:
HSV	135 387,00	74 892,20						
PSV								
MON		18 000,00						
VRN								
OST								
<b>Celkem</b>	<b>135 387,00</b>	<b>92 892,20</b>						
Základní rozpočtové náklady			228 279,20 Kč					Odsouhlasil:
Přirážky								Dne:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			228 279,20 Kč		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)			Dílčí DPH					
Sazba[%]	Základ	Daň		Základna	Daň			
21 %	228 279,20 Kč	47 938,63 Kč						
15 %								
0 %								
	228 279,20 Kč	47 938,70 Kč						Razítko:
<b>Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH</b>			Účelové měrné jednotky (bez DPH)					
<b>276 217,90 Kč</b>			Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ			

**Položkový rozpočet**

Zakázka : 096/2016 Balená ČOV pro objekt MŠ Kaménka č.p. 86

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
c:\RozpNz\Data;455;Balená ČOV pro objekt MŠ Kaménka č.p. 86															
									<b>228 279,20 Kč</b>	<b>135 387,00</b>	<b>92 892,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>49,38</b>	<b>47 938,70</b>
<b>001</b>	<b>B</b>								<b>228 279,20 Kč</b>	<b>135 387,00</b>	<b>92 892,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>49,385</b>	<b>47 938,63</b>
<b>001</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>			<b>zemní práce</b>				<b>40 438,50 Kč</b>	<b>4 971,00</b>	<b>35 467,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>31,622</b>	<b>8 492,09</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	181101132			Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovnáním a přehnutím do 40 m horniny tř 3	11,260	m3	30,00	337,80 Kč		337,80				21 %
P	2	181411000			Založení trávníku výsevem se zalitím vodou na rovině	56,300	m2	5,00	281,50 Kč		281,50			0,000	21 %
S	3	00572410			SMES TRAVNI PARKOVA REKREACNI	3,000	kg	80,00	240,00 Kč	240,00				0,001	21 %
P	4	132201201			Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	9,940	m3	200,00	1 988,00 Kč		1 988,00				21 %
P	5	132201209			Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	9,940	m3	10,00	99,40 Kč		99,40				21 %
P	6	132301201			Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	9,940	m3	400,00	3 976,00 Kč		3 976,00				21 %
P	7	132301209			Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	9,940	m3	50,00	497,00 Kč		497,00				21 %
P	8	132401201			Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	4,970	m3	1 000,00	4 970,00 Kč		4 970,00			0,010	21 %
P	9	161101101			Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	24,860	m3	50,00	1 243,00 Kč		1 243,00				21 %
P	10	162201101			Vodorovné přemístění do 20 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	2,730	m3	20,00	54,60 Kč		54,60				21 %
P	11	162201102			Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4-vytl. kubat. zásyp jímký	22,130	m3	30,00	663,90 Kč		663,90				21 %
P	12	167101101			Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	22,130	m3	150,00	3 319,50 Kč		3 319,50				21 %
P	13	175101101			Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	16,600	m3	250,00	4 150,00 Kč		4 150,00				21 %
S	14	58337304			STERKOPISEK 0-16 B A	31,540	t	150,00	4 731,00 Kč	4 731,00				1,000	21 %
P	15	174101101			Zásyp rýh zeminou se zhutněním	2,730	m3	70,00	191,10 Kč		191,10				21 %
P	16	131201101			Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3-ČOV	13,100	m3	200,00	2 620,00 Kč		2 620,00				21 %
P	17	131201109			Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	13,100	m3	10,00	131,00 Kč		131,00				21 %
P	18	131301101			Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	13,100	m3	250,00	3 275,00 Kč		3 275,00				21 %
P	19	131301109			Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	13,100	m3	15,00	196,50 Kč		196,50				21 %
P	20	131401101			Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3	6,550	m3	450,00	2 947,50 Kč		2 947,50			0,004	21 %
P	21	174101101			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	26,350	m3	70,00	1 844,50 Kč		1 844,50				21 %
P	22	162201102			Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4-vytl. kubat. zásyp jímký	6,400	m3	30,00	192,00 Kč		192,00				21 %
P	23	167101101			Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	6,400	m3	150,00	960,00 Kč		960,00				21 %
P	24	131201101			Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3-LT	1,640	m3	200,00	328,00 Kč		328,00				21 %
P	25	131201109			Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	1,640	m3	10,00	16,40 Kč		16,40				21 %
P	26	131301101			Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	1,640	m3	250,00	410,00 Kč		410,00				21 %
P	27	131301109			Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	1,640	m3	15,00	24,60 Kč		24,60				21 %
P	28	131401101			Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3	0,820	m3	450,00	369,00 Kč		369,00			0,004	21 %
P	29	174101101			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	3,260	m3	70,00	228,20 Kč		228,20				21 %
P	30	162201102			Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4-vytl. kubat. zásyp jímký	0,850	m3	30,00	25,50 Kč		25,50				21 %
P	31	167101101			Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	0,850	m3	150,00	127,50 Kč		127,50				21 %
<b>011</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>			<b>přípravné a přidružené práce</b>				<b>99,20 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>99,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>20,83</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	113106122			Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z kamenných dlaždic	1,980	m2	10,00	19,80 Kč		19,80				21 %
P	2	460650176			Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebranych dlažeb	1,980	m2	30,00	59,40 Kč		59,40				21 %
P	3	113204111			Výtrhání obrub záhonových	2,000	m	10,00	20,00 Kč		20,00				21 %
<b>045</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>			<b>podkladní a vedl. konstrukce</b>				<b>3 878,60 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>3 878,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12,786</b>	<b>814,51</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	451573111			Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	5,530	m3	300,00	1 659,00 Kč		1 659,00			1,891	21 %
P	2	451575111			Podkladní vrstva tl do 250 mm ze šterkopísku-ČOV	0,810	m3	800,00	648,00 Kč		648,00			2,088	21 %
P	3	452321141			Podkladní desky ze ŽB tř. C 16/20 otevřený výkop	0,420	m3	2 200,00	924,00 Kč		924,00				21 %
P	4	452351101			Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	0,816	m2	200,00	163,20 Kč		163,20			0,006	21 %
P	5	452321141			Podkladní desky ze ŽB tř. C 16/20 otevřený výkop	0,110	m3	2 200,00	242,00 Kč		242,00				21 %
P	6	452351101			Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	0,420	m2	200,00	84,00 Kč		84,00			0,006	21 %
P	7	451571112			Lože pod dlažby ze šterkopísku vrstva tl nad 100 do 150 mm	1,980	m2	80,00	158,40 Kč		158,40			0,319	21 %
<b>059</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>			<b>kryty poz.komunikací - dlažba</b>				<b>297,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>297,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,167</b>	<b>62,37</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															

**Položkový rozpočet**

Zakázka : 096/2016 Balená ČOV pro objekt MŠ Kaménka č.p. 86

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									<b>228 279,20 Kč</b>	<b>135 387,00</b>	<b>92 892,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>49,38</b>	<b>47 938,70</b>
	P	1		596212000	Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových	1,980	m2	150,00	297,00 Kč		297,00			0,084	21 %
087	O			HSV	<b>potrubí z trub plastických</b>				<b>14 441,00 Kč</b>	<b>12 786,00</b>	<b>1 655,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,330</b>	<b>3 032,61</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
	P	1		871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	41,000	m	15,00	615,00 Kč		615,00				21 %
	S	2			KG potrubí SN4 ML 160x4,0 0,5m	4,000	KUS	100,00	400,00 Kč	400,00				0,010	21 %
	S	3			KG potrubí SN4 ML 160x4,0 1m	7,000	KUS	180,00	1 260,00 Kč	1 260,00				0,010	21 %
	S	4			KG potrubí SN4 ML 160x4,0 2m	1,000	KUS	300,00	300,00 Kč	300,00				0,010	21 %
	S	5			KG potrubí SN4 ML 160x4,0 5m	6,000	KUS	700,00	4 200,00 Kč	4 200,00				0,005	21 %
	P	6		877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	14,000	kus	40,00	560,00 Kč		560,00			0,000	21 %
	S	7			KGUSM PŘECHOD PVC/KAMEN. 150	2,000	KUS	450,00	900,00 Kč	900,00				0,005	21 %
	S	8			REDUKCE DN 150/200	7,000	KUS	150,00	1 050,00 Kč	1 050,00				0,005	21 %
	S	9			ZÁSLEPKA DN 200	5,000	KUS	80,00	400,00 Kč	400,00				0,005	21 %
	P	10		MONTAZ	Uložení chráničky PE DN 200	6,000	m	80,00	480,00 Kč		480,00				21 %
	S	11			Chránička PE DN 200x8,6mm	6,000	m	350,00	2 100,00 Kč	2 100,00				0,005	21 %
	S	12			Manžeta REXCON Frenco 212-150R	2,000	m	800,00	1 600,00 Kč	1 600,00					21 %
	S	13			VZDUCHOVÉ POTRUBÍ HDPE DN 25	16,000	m	36,00	576,00 Kč	576,00				0,005	21 %
089	O			HSV	<b>drobné objekty a zařízení</b>				<b>140 500,00 Kč</b>	<b>116 130,00</b>	<b>24 370,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4,288</b>	<b>29 505,00</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
	P	1		230170014	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200	41,000	m	20,00	820,00 Kč		820,00				21 %
	P	2		SML.CENA	Napojení do stáv.bet. potrubí DN 600 - ÚTES	1,000	kus	1 800,00	1 800,00 Kč		1 800,00				21 %
	P	3		SML.CENA	Osazení ČOV 15 EO	1,000	kus	11 000,00	11 000,00 Kč		11 000,00			2,800	21 %
	S	4			ČOV AS VARIOcomp 15K	1,000	kus	69 000,00	69 000,00 Kč	69 000,00				0,450	21 %
	S	5			Dmýchadlo 150W	1,000	kus	11 000,00	11 000,00 Kč	11 000,00				0,450	21 %
	S	6			AS-GSM DP monitoring ČOV	1,000	kus	8 000,00	8 000,00 Kč	8 000,00					21 %
	S	7			Pochůzný zamykatelný plastový poklop	1,000	kus	1 500,00	1 500,00 Kč	1 500,00					21 %
	S	8			Doprava ČOV (150km x2x18,-kč)	1,000	kus	5 130,00	5 130,00 Kč	5 130,00					21 %
	P	9		SML.CENA	Osazení LT	1,000	kus	4 000,00	4 000,00 Kč		4 000,00				21 %
	S	10			Lapák tuků AS FAKU 1ER	1,000	kus	12 500,00	12 500,00 Kč	12 500,00				0,090	21 %
	P	11		894812151	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop betonový s betonovým konusem pro zatížení 7 t	3,000	kus	2 250,00	6 750,00 Kč		6 750,00			0,076	21 %
	S	12			Plastová revizní šachta DN 300 s bet. poklopem	3,000	kus	3 000,00	9 000,00 Kč	9 000,00				0,090	21 %
091	O			HSV	<b>doplnující konstrukce</b>				<b>220,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>220,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,171</b>	<b>46,20</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
	P	1		916531111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu bez boční opěry	2,000	m	110,00	220,00 Kč		220,00			0,085	21 %
096	O			HSV	<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>2 700,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>2 700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,020</b>	<b>567,00</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
	P	1		963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	3,000	m3	900,00	2 700,00 Kč		2 700,00			0,007	21 %
099	O			HSV	<b>přesun hm.-dočas.jefáb.dráhy</b>				<b>4 404,90 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>4 404,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>925,03</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
	P	1		998276101	Přesun hmot tr plast a sklolam OV	0,330	t	900,00	297,00 Kč		297,00				21 %
	P	2		998142251	Přesun hmot pro nádrže a jímky ČOV	4,729	t	400,00	1 891,60 Kč		1 891,60				21 %
	P	3		998222011	Přesun hmot pro kameniva	44,326	t	50,00	2 216,30 Kč		2 216,30				21 %
921	O			MON	<b>elektromontáže</b>				<b>18 000,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>18 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>3 780,00</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
	P	1			-zednická výpomoc,drážky,nika, průrazy, zapravení	1,000	kpl	2 400,00	2 400,00 Kč		2 400,00				21 %
	P	2			vedení CYKY	25,000	m	90,00	2 250,00 Kč		2 250,00				21 %
	P	3			rozvaděč RE	1,000	kus	3 800,00	3 800,00 Kč		3 800,00				21 %
	P	4			doplnění rozvaděče RE	1,000	kpl	2 300,00	2 300,00 Kč		2 300,00				21 %
	P	5			zapojení	1,000	kpl.	1 500,00	1 500,00 Kč		1 500,00				21 %
	P	6			uzemnění FeZn 10mm	25,000	m	70,00	1 750,00 Kč		1 750,00				21 %
	P	7			vytýčení,revize, zkoušky,dokončování,vypínání, manipulace plombování RE	1,000	kpl.	4 000,00	4 000,00 Kč		4 000,00				21 %
996	O			HSV	<b>Ostatní práce</b>				<b>3 300,00 Kč</b>	<b>1 500,00</b>	<b>1 800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>693,00</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
	P	1		SML.CENA	Zaměření stavby	1,000	hm	1 800,00	1 800,00 Kč		1 800,00				21 %
	S	2		SML.CENA	Likvidace tuhého kalu	5,000	M3	300,00	1 500,00 Kč	1 500,00					21 %